
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 17

Número 101 · Martes, 30 de Mayo de 2017

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE SESEÑA

Por resolución de esta Alcaldía número 460/2017, de 19 de mayo de 2017, se ha procedido a la 
aprobación de la oferta de Empleo Público del Ayuntamiento de Seseña para el año 2017 que, de 
conformidad con el artículo 91 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local 
y el artículo 70 de la Ley 7 de 2007, de 12 de abril, del Estatuto Básico del Empleado Público, se publica 
según su tenor:

“Visto que por Acuerdo del Pleno de fecha 7 de abril de 2017, se aprobó, juntamente con el presupuesto 
Municipal, la Plantilla del personal de este Ayuntamiento para el año 2017, siendo publicadas íntegramente 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 75, de fecha 21 de abril de 2017.

Visto que en la citada plantilla figuran vacantes y dotadas presupuestariamente diversas plazas, cuya 
cobertura se considera necesaria en el presente ejercicio para el buen funcionamiento de los servicios 
municipales.

Vistos los informes emitidos por la Secretaría e Intervención de esta Corporación, así como lo dispuesto 
en los artículos 91 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las bases del Régimen Local y en el artículo 
70 del texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público aprobado por Real Decreto 
Legislativo 5/2015, de 30 de octubre.

De conformidad con lo establecido en el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de 
las Bases del Régimen Local, resuelvo:

Primero. Aprobar la oferta de empleo público de este Ayuntamiento para el año 2017, que contiene 
los siguientes puestos de trabajo:

PERSONAL FUNCIONARIO

                                         Denominación                                     N.°                       Situación                       Nivel                 Grupo

Auxiliar Administrativo  1 Vacante 18 C2
Auxiliar Administrativo  7 Vacante 14 C2

PERSONAL LABORAL FIJO CON JORNADA COMPLETA

                                   Denominación                                     N.° plazas             Situación                                                   Grupo

Oficial Administrativo  1 Vacante C1
Segundo. Que se publique en el tablón de anuncios de la Corporación y en el “Boletín Oficial” de la 

provincia de Toledo.
Seseña 22 de mayo de 2017.-El Alcalde, Carlos Velázquez Romo.

N.º I.- 2710

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
7.

00
00

27
10

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2017-05-30T07:55:10+0200
	SELLO




